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1. MokasaTenu, xapakTepu3sylowme pe3ynbTaTbl paspelumTenbHOM U perucTpaumoHHON
neATeNnbLHOCTN

MokasaTtenb Bcero 3a %cero
nepuop AencTeyeT

BbigaHo pa3pelueHnin Ha npuMeHeHne ppaHKUpoBanbHbIX 1 63
MaLlWuH
BeeaeHo B akcnnyaTtauuio ceten (COopyKeHun) CBA3N C
yyacTuem npeacraButesnieM TeppuTopmanbHbIX OpraHoB 4
BCEero, B TOM 4uicne:
3aperncTpmMpoBaHO paguo3NeKTPOHHbLIX CPeaACcTB 698 12455
Pernctpauus CMU 138

- 3aperncTpMpoBaHo BrNepBble 5

- NepeperncTpmpoBaHo 2

- BHECEHO U3MEHEHMUN 1

- BHeceHo B peecTp CMU 9
HanpaeneHo B LIA 06paboTaHHbIX yBegOMNEeHUn ans 75 2764
BKITHOYEHUSI B peecTp onepaTropoB NepcoHanbHbIX AaHHbIX
BHeceHO B peecTp nnatenbLUKOB CTPaXOBbIX B3HOCOB B 1 41
rocygapcTBeHHble BHeGOAXeTHbIe POoHAbI
KonunyectBo CMU, B nponsBoactBe, BbiNycke B CBET (B achump) 3 62
1 (UNn) M3JaHUKU KOTOPbIX YYACTBYIOT NNaTesbLnKN

2. NMokasaTenu, xapakTepusylowme pe3ynbTaTbl rOCyAapCTBEHHOro KOHTpons (Haasopa)

2.1. CBegeHuns o KonmyecTse npoBeAeHHbIX NPOBEepPOK U UX pesyrnbTaTax

Bcero B ToM ynucne B oTHOLWEHUM:

Ne MokasaTtensb ¢ Beero 3a Wrusn-
Ha4van nepuon | Mukponpea- Mautoe Cpennee Bropx:xeTHoE ayaJbHbIe
aropa npusTue npeinpuaTHe | NnpeanpusaTHe yupexaenue npenpuHu-

MarTreJin

MpoBeneHo NpoBepokK

1 BCero, 35 35 0 0 0 1 0
B TOM Yucne:
lNnaHosenbiX,

1.1\ & mom wucre: 6 6 0 0 0 0 0

1.2 | MHOroTeppuUTOpUanbHbIX 0 0 0 0 0 0 0
COBMECTHbIX C ApYrUMmmn

1.3 | opraHamwu KoHTpOnA 0 0 0 0 0 0 0
(Hags3opa)
BHennaHosbIx, 8 mom

1.4 | Lucre: 29 29 0 0 0 1 0

1.5 | MHoOroTeppuTopmanbHbIX 0 0 0 0 0 0 0
MpuHATO yyacTun B
nposeaeHUN MHOro-

2 TeppuTopUuanbHbIX 0 0 0 0 0 0 0
npoBepoK
BbigaHo npeanucaHumn

3 | o6 ycTpaHeHuu BbISAB- 12 12 0 0 0 0 0
JNeHHbIX HapyLIeHUNn
CocTtaBneHo
NpPoTOKONoB 06

4 aAMUHUCTPATUBHOM 57 57 0 0 0 0 0

npaBoOHapyLeHUn

2.2. CBegeHUs 0 Konn4yecTse MepOI'IpMSlTMﬁ Nno KOHTPOJIHO, NpoBeAeHHbIX B COCTaBe

npoBepoOK, U UX pe3yribTaTax

Bcero
c Bcero 3a Ayavo-
Ne Moka3aTtenb Hauan nepvon BUAEO BewaHune CBA3b CMHU ona nT
aroga
MpoBeneHo
1 | MeponpuaTMM no 35 35 0 2 31 0 0
KOHTPOS0, B TOM
yucne:




Bcero
Ne MokazaTens c Beerosza | Ayavo- | go\aume | Ceszb cMU ong | wr
Ha4vyan nepuoa BUgeo
aropa
B cocmase rinaHosbIx
1.1 rpo8epoK 6 6 0 1 3 0 2 0
8 mom yucne
1.1.1 | OAHOTEPPUTOPHAILHBIX 6 6 0 1 3 0 2 0
MHOroTeppUTOPHAIBLHBIX
1.1.2 | -3anuaHMpoBaHHBIX 0 0 0 0 0 0 0 0
nanaeiM TO
MHOTI'OTEPPUTOPHATBHBIX
1.1.3 | - 3annanupoBanHBIX 0 0 0 0 0 0 0 0
apyrum TO
B cocmase
1.2 | eHernnaHo8bIX MPOEEPOK 29 29 0 1 28 0 0 0
8 mom yucne
1.2.1 | oaHOTeppUTOPHATBLHBIX 29 29 0 1 28 0 0 0
MHOTI'OTECPPUTOPHAIBHBIX,
1.2.2 | npoBeaeHHBIX AAHHBIM 0 0 0 0 0 0 0 0
TO
MHOTI'OTEPPUTOPHAJIBHBIX,
1.2.3 | npoBeaeHHBbIX APYrAM 0 0 0 0 0 0 0 0
TO
BbisBneHo
3 | HaPyWeHUA HOPM B | 45 37 0 0 37 0 0 0
xXoge meponpudaTumn
No KOHTPOSIO:
lMnaHosbix
31 & MoM quche 2 2 0 0 2 0 0 0
3.1.1 | OnHoTeppHUTOPHATBLHBIX 2 2 0 0 2 0 0 0
MHOroTeppUTOPHAIBLHBIX
3.1.2 | -3anuanupoBaHHBIX 0 0 0 0 0 0 0 0
nanaeiM TO
MHOTI'OTEPPUTOPHATBHBIX
3.1.2 | -3anuanupoBaHHBIX 0 0 0 0 0 0 0 0
apyrum TO
BrennaHossbIX,
3.2 & MoM qucHe 35 35 0 0 35 0 0 0
3.2.1 | onHOTeppUTOPHATBLHBIX 35 35 0 0 35 0 0 0
MHOTI'OTEPPUTOPHATBHBIX
3.2.2 | - npoBeneHHBIX AHHBIM 0 0 0 0 0 0 0 0
TO
MHOTI'OTEPPUTOPHATBHBIX
3.2.3 | - npoBeaeHHBIX APYTHM 0 0 0 0 0 0 0 0
TO
BbisiBneHo nuu,
oKa3bIBaloLWmnxX
4 yCcnyru cBA3u Ha 0 0 0 0 0 0 0 0
BO3Me34HOW OCHOBe
6e3 NUUeH3un
BbisiBneHo nuu,
MCNONbL3YIOWMNX He
5 paspelleHHble ans 4 4 0 0 4 0 0 0
ncnosfib3oBaHUA
P3C u BYY
BbisBneHo He
paspeLueHHbIX ans
6 ncnosfib3oBaHUA 16 16 0 0 16 0 0 0
P3C u BYY
BbisBneHo
¢ppaHKnpoBanbHbIX
7. MaLUMH, He 0 0 0 0 0 0 0 0
paspelueHHbIX ans
ncnoJsib3oBaHUA

2.3. CBegeHuns o Konmyectse npoBeaeHHbIX MepoanﬂTMﬁ cuncrematTu4vecKkoro

HabnaeHna n ux pe3ynbTaTax




Moka3aTtenb

Bcero
c
Havana
roga

Bcero 3a nepuop

BewaHune

CBA3b

CMH

ona nt

MpoBeneHo
MeponpuUATUN

cucTemMaTm4yeckoro 24

HabngeHus, B TOM
yucne:

24

17

1.1

rniaHo8bIX 23

23

17

1.2

8Her1aHo8bIX 1

BbigaHo
npeanucaHum o6

yCTpaHeHuu 0

BbISIBIIEHHbIX
HapyLeHUn

CocTaBneHo
NpPoOTOKONoB 06
aAgMUHUCTPATUBHOM
npaBoHapyLweHnn

MpoBeneHo
BHenJmaHoOBbIX
Bble3A4HbIX
NPOBEepPoK Ha
OCHOBaHuUu
pe3ynbTaToB
cucrtemMaTMyeckoro
HabngeHusa

24,

CBeaeHUs 0 KonnyecTBe NpoBeAEeHHbIX MePONPUATUA MOHUTOpUHra CMU u ux
pe3ynbTaTax

Moka3aTtenb

Bcero c
Havana roga

Bcero 3a
nepuogp

MeyaTtHble
CMHU

OneKTpOoHHbIe
CMU

UHdopmaumnoHHbie
areHTCcTBa

MoHuTopuHra CMU

(sk3emnnsapos CMU),
noaBeprHyTbIX
MOHUTOPUHTrY, BCero,

MpoBepneHo meponpuAaTU

(kxonnyecTBO BbINYCKOB

B TOM 4YucCrie Ha npegmMeT:

151

151

140

11

1.1

nponaraHabl HAPKOTUKOB

22

22

22

1.2

nponaraHgbl KynbTa
Hacunus 1 XecToKoCTH

71

71

71

1.3

nponaraHabl nopHorpacuu

30

30

30

1.4

NPU3HaAKOB 3KCTpeMnusma

179

179

17

1"

KonuuyectBo CMU, npm
MOHWUTOPUHIre KOTOPbIX
BbisiBNI€HbI HapYyLLIEHUSA

BbiHeceHO
npeaynpexaeHnn
pepakuusam u (unwm)
yypeautenam CMU

no pesynbtatam
MOHUTOPUHra B
npaBooxXpaHuTenbHbIe
opraHbl

HanpaBneHo matepuanos




3. NMokasaTtenu, xapakTepu3sylowme pe3ynbTaTbl FOCyAapCTBEHHOro KOHTpons (Haga3opa)

Moka3aTtenb

Bcero c
Havana
roga

Bcero
3a
nepuop

Ayavo-
Buaeo

BewaHune

CBA3b

CMH

ona

nT

BbigaHo npeanu-
caHui 06 ycTpaHeHuun
BbISABNEHHbIX
HapyLeHUn

12

12

12

BbiHeceHO
npeaynpexaeHun 3a
HapylwieHue
JIMUEH3UOHHbIX
yCNoOBUMA U
Tpe6oBaHun

BbiHeceHO
npeaynpexaeHnn
pepakuusam u (unwm)
yupegutenam CMU

HanpaBneHo nucem ¢
Tpe6oBaHMsAMU O
coongeHmn
3aKkoHoAaTenbLCcTBa
pepakuusam u (unwm)
yypeautenam CMU

CocTtaBneHo
NPOTOKONOB 06
aAgMUHUCTPATUBHOM
npaBoHapyLieHuu, B
TOM 4Yucne:

57

57

49

5.1

MB[

5.2

PockomHaasopom

57

57

49

5.3

Mpokypatypon

BbiHeceHo peweHun/
NOCTaHOBJIEHUN NO
npoTokonam o6
aAAMUHUCTPATUBHDbIX
npaBoHapyLUeHNAX
BCero, B TOM 4yucne:

39

39

31

6.1

PockomHaasopom

32

32

31

6.1.1

N3 HNX OCTaBJIEHO B
cune

32

32

31

6.2

cyaamm

6.2.2

N3 HUX OCTaBJ1€HO B
cune

HanoxeHo
aAAMUHUCTPATUBHbIX

wrpacos (py6.)

169500

169500

148000

500

21000

7.1

HanoxeHo
aAMUHUCTPATUBHbIX
LWTpadoB, OCTaBMEHO B
cune (py6.)

169500

169500

148000

500

21000

B3bickaHo
aAAMUHUCTPATUBHbIX

wrpacos (py6.)

154500

154500

148000

500

6000

KonuyectBo CMU,
npeKkpaTUBLLUMNX
AeATeNnbLHOCTb BCEro,
B TOM yucne:

9.1

- N0 peweHunto cyaa

9.2

- N0 peLleHunto
yqypeauTens

10

HanpaBneHo
maTtepuanoB B




Moka3aTtenb

Bcero c
Havana 3a
roga

Bcero Ayavio-

nepuon BMAEeo

BewaHne | Cesasb

CMH

ona

nT

npaBooOXpaHUTEeNbHbI
€ opraHbl gns
npuBneYeHus
HapyLiuTenemn K
YroyioBHOM
OTBETCTBEHHOCTH

11

CocTaBneHo
npoTokonoB 06 All 3a
HenpeaocTaBneHue
obsizatenbHOro
aK3eMmnnsapa
AOKYMEHTOB Ha
OCHOBaHuUun
MHdopMaLmm
nony4varens
AOKYMEHTOB

4. CBefeHMA O Konu4yecTse NOCTYNUBLUNX 3asiBNIEHUA U OOpalleHUn rpaxaaH,
HpUANYECKUX NUL, UHAUBUAYaNbHbIX NpeanpUHMMaTenen, opraHoB rocyaapCcTBeHHOMU

BflacTu, OpraHoB MeCTHOro caMoyrnpaBJlieHUsl, CPeACTB MaccoBOoM MH(opMaLmu, U

Konun4yecTtBe npoBeaAeHHbIX HaAa OCHOBAaHUU o6pau.|e|-|m71 BHeNn/1aHOBbLIX NPOBEPOK

Ne MokasaTtensb Beero 3a
nepvog
1 MocTtynuno 3asaBneHun n 49

obpaleHuin, B TOM Yncne oT:

MpoBeneHo BHeNnaHoBbIX
Bble34HbIX NPOBEPOK Ha

OCHOBaHMW NOCTYNUBLUUX 7
3anBneHMn 1 obpalleHnn

BCero, B TOM 4Yucne oT:




